

SEÑOR

JUEZ VEINTISEIS DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE
DE KENNEDY

E.

S.

D.

Referencia EJECUTIVO SINGULAR No. 2018-2529

DEMANDANTE: COOPERATIVA FINANCIERA JOHN F.
KENNEDY

DEMANDADO: ANA ELSY GOMEZ TOVAR y ANA MARIA PEÑA
GOMEZ.

PABLO ENRIQUE RODRIGUEZ CORTES, representante legal de
PROTEGER SERVICIOS LEGALES SAS, endosatario al cobro de la parte
demandante, allego a su despacho LIQUIDACION DE CREDITO.
Anexo lo anunciado.

Del señor Juez,



PABLO ENRIQUE RODRIGUEZ CORTES.

C.C. 3.032.722

T.P. 44.032 del C.S.J.

LIQUIDACION DE CREDITO
Juzgado 26 PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA
ANA ELSY GOMEZ y otro
Radicado: 2018-2529

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	17-mar-22	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>		Microc u Otros		
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>		\$740.220,00		

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna capitales, cuotas u otros	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable		Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
25-ene-18	31-ene-18					0,00		740.220,00	Valor	Folio	740.220,00	740.220,00
25-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%	176.504,00	176.504,00	6	804,16			741.024,16	917.528,16
1-feb-18	25-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%		176.504,00	25	3.396,50			744.420,65	920.924,65
26-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%	179.684,00	356.188,00	5	1.370,84			745.791,49	1.101.979,49
1-mar-18	25-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		356.188,00	25	6.758,77			752.550,26	1.108.738,26
26-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%	182.894,00	539.082,00	5	2.045,85			754.596,11	1.293.678,11
1-abr-18	25-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		539.082,00	25	10.141,48			764.737,59	1.303.819,59
26-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%	186.164,00	725.246,00	5	2.728,74			767.466,33	1.492.712,33
1-may-18	25-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		725.246,00	25	13.620,05			781.086,38	1.506.332,38
26-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%	189.494,00	914.740,00	5	3.435,74			784.522,12	1.699.262,12
1-jun-18	25-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		914.740,00	25	17.059,31			801.581,43	1.716.321,43
26-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%	192.884,00	1.107.624,00	5	4.131,29			805.712,73	1.913.336,73
1-jul-18	25-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		1.107.624,00	25	20.430,06			826.142,79	1.933.766,79
26-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%	196.334,00	1.303.958,00	5	4.810,29			830.953,07	2.134.911,07
1-ago-18	25-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		1.303.958,00	25	23.955,30			854.908,37	2.158.866,37
26-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%	199.844,00	1.503.802,00	5	5.525,34			860.433,71	2.364.235,71
1-sep-18	25-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		1.503.802,00	25	27.466,36			887.900,06	2.391.702,06
26-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%	203.444,00	1.707.246,00	5	6.236,44			894.136,50	2.601.382,50
1-oct-18	25-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		1.707.246,00	25	30.929,75			925.066,25	2.632.312,25
26-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%	207.074,00	1.914.320,00	5	6.936,25			932.002,51	2.846.322,51
6-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%	3.054.558,00	4.968.878,00	25	89.079,13			1.021.081,63	5.989.959,63
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		4.968.878,00	30	105.713,95			1.126.795,58	6.095.673,58
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		4.968.878,00	30	108.366,98			1.235.162,56	6.204.040,56
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		4.968.878,00	30	106.747,49			1.341.910,05	6.310.788,05
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		4.968.878,00	30	106.501,62			1.448.411,67	6.417.289,67
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		4.968.878,00	30	106.599,98			1.555.011,65	6.523.889,65
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		4.968.878,00	30	106.403,23			1.661.414,89	6.630.292,89
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		4.968.878,00	30	106.304,83			1.767.719,71	6.736.597,71
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		4.968.878,00	30	106.501,62			1.874.221,33	6.843.099,33
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		4.968.878,00	30	106.501,62			1.980.722,95	6.949.600,95
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		4.968.878,00	30	105.418,22			2.086.141,17	7.055.019,17
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		4.968.878,00	30	105.072,97			2.191.214,14	7.160.092,14
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		4.968.878,00	30	104.480,50			2.295.694,65	7.264.572,65
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		4.968.878,00	30	103.788,33			2.399.482,98	7.368.360,98
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		4.968.878,00	30	105.220,96			2.504.703,95	7.473.581,95
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		4.968.878,00	30	104.678,08			2.609.382,02	7.578.260,02
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		4.968.878,00	30	103.392,34			2.712.774,37	7.681.652,37
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		4.968.878,00	30	100.909,65			2.813.684,02	7.782.562,02
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%		4.968.878,00	30	100.561,01			2.914.245,02	7.883.123,02
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%		4.968.878,00	30	100.561,01			3.014.806,03	7.983.684,03
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%		4.968.878,00	30	101.407,26			3.116.213,29	8.085.091,29
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%		4.968.878,00	30	101.705,57			3.217.918,86	8.186.796,86
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%		4.968.878,00	30	100.411,51			3.318.330,36	8.287.208,36
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%		4.968.878,00	30	99.163,78			3.417.494,14	8.386.372,14
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%		4.968.878,00	30	97.260,74			3.514.754,88	8.483.632,88
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%		4.968.878,00	30	96.557,63			3.611.312,51	8.580.190,51
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%		4.968.878,00	30	97.662,03			3.708.974,54	8.677.852,54
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%		4.968.878,00	30	97.009,75			3.805.984,28	8.774.862,28
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%		4.968.878,00	30	96.507,37			3.902.491,65	8.871.369,65
1-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,933%		4.968.878,00	30	96.054,75			3.998.546,40	8.967.424,40
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%		4.968.878,00	30	96.004,43			4.094.550,83	9.063.428,83
1-jul-21	31-jul-21	17,18%	1,93%	1,929%		4.968.878,00	30	95.853,45			4.190.404,28	9.159.282,28
1-ago-21	31-ago-21	17,24%	1,94%	1,935%		4.968.878,00	30	96.155,37			4.286.559,65	9.255.437,65
1-sep-21	30-sep-21	17,19%	1,93%	1,930%		4.968.878,00	30	95.903,78			4.382.463,43	9.351.341,43
1-oct-21	31-oct-21	17,08%	1,92%	1,919%		4.968.878,00	30	95.349,80			4.477.813,23	9.446.691,23
1-nov-21	30-nov-21	17,27%	1,94%	1,938%		4.968.878,00	30	96.306,26			4.574.119,49	9.542.997,49
1-dic-21	31-dic-21	17,46%	1,96%	1,957%		4.968.878,00	30	97.260,74			4.671.380,22	9.640.258,22
1-ene-22	31-ene-22	17,66%	1,98%	1,978%		4.968.878,00	30	98.263,32			4.769.643,54	9.738.521,54
1-feb-22	28-feb-22	18,30%	2,04%	2,042%		4.968.878,00	30	101.456,99			4.871.100,53	9.839.978,53
1-mar-22	17-mar-22	18,30%	2,04%	2,042%		4.968.878,00	17	57.492,30			4.928.592,83	9.897.470,83
Resultados >>								4.188.372,83	0,00		4.928.592,83	9.897.470,83

SALDO DE CAPITAL	4.968.878,00
SALDO DE INTERESES	4.928.592,83
SALDO DE CAPITAL E INTERESES	9.897.470,83

COSTAS JUDICIALES	
SALDO TOTAL ADEUDADO	9.897.470,83